PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от
№

О признании утратившим силу постановления администрации Шарангского муниципального района от 28.11.2011 года № 124 «Об утверждении районной целевой программы «Развитие культуры Шарангского муниципального района на 2012-2015г.г.»
1. Постановление администрации Шарангского муниципального района от 28.11.2011 года № 124 «Об утверждении районной целевой программы «Развитие культуры Шарангского муниципального района на 2012-2015г.г.» признать утратившим силу.

2. Заведующему Отделом культуры Администрации Шарангского муниципального района Алифанову И.Г. довести до руководителей учреждений культуры настоящее распоряжение.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Шарангского муниципального района Н.В. Куклеву.
Глава администрации
Н.Г. Саркисов

649

25.12.2013г.

Алифанов И.Г.

2-18-31

Зав. орг. – прав. отделом